
KİTUP Mardin Farkındalık Artırma Konferansı

Eylül  2010’da  uygulamaya  başlanan  Kayıtlı  İstihdamın  Teşviki  Projesi  (KİTUP)  bölgesel 
farkındalığı artırma konferanslarının ilki 31 Mayıs’ta Mardin’de yapıldı.

Toplam 8 ilde gerçekleştirilecek, farkındalık artırma konferanslarının hedef kitlesi, bu alanda 
SGK ile  işbirliği  yapan diğer  ilgili  kurumların  yerel  teşkilatı  ve  sosyal  taraflar  olarak  belirlendi. 
Konferanslar ile kayıtlı  istihdamın teşviki  alanında toplumsal bilincin artırılması hedeflenirken bir 
taraftan da ilgili taraflar arasındaki işbirliğinin desteklenmesi amaçlanıyor. Her birinde en az 100 
katılımcı hedeflenen konferanslardan ilkinin gerçekleştiği Mardin’de 150 kişilik bir kitleye erişilerek, 
salonunda aktif katılımı ile etkinlik amacına ulaştı.

Etkinlik öncesinde yerel basın ile bir araya gelen Strateji Geliştirme Başkanı Ahmet Açıkgöz, 
basın  mensuplarına  Kurumumuzun  güncel  çalışmaları  ve  KİTUP  hakkında  bilgi  verdi.  Basın 
toplantısına Açıkgöz’ün yanı sıra AB ve Yurtdışı İlişkiler Daire Başkanı Ömer Faruk Furat ile Mardin, 
Siirt ve Batman İl Müdürleri de katıldı. 

Konferansta Mardin İl Müdürü Adil Demir’in açılış konuşmasının ardından, Mardin’in önde 
gelen  sosyal  taraf  temsilcileri  kayıt  dışı  istihdam ile  mücadele  alanlarında  önerilerini  de  içeren 
konuşmalar yaptılar. 

Strateji Geliştirme Başkanı Ahmet Açıkgöz, sosyal güvenliğin en temel insan haklarından 
biri  olduğunu  vurgulayarak,  sosyal  güvenlik  hizmetlerinin  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  tarafından 
sunulduğunu ve kayıt  dışılık  olgusunun, Kurumun sunduğu hizmetlerin  erişilebilirliğini  düşürerek 
insanların sosyal güvenlikten yoksun kalmasına neden olduğunu ifade etti. Ülkemizde tüm kayıt dışı 
çalışanların asgari ücret üzerinden bildirilmesi durumunda bile ortaya çıkacak yıllık 25 milyar TL 
ilave prim gelirinin sosyal güvenlik açıklarının büyük bir kısmını kapatacağını ifade eden Açıkgöz, 
buradan elde edilecek tasarrufun ülke ekonomisine de katkı  sağlayacağının  altını  çizdi.  SGK’nın 
amacının  kayıt  dışılığı  bu  hedefe  hizmet  edecek,  sürdürülebilir  bir  noktaya  çekmek  olduğunu 
söyleyen Açıkgöz,  eksik bildirilen primlerin de sosyal güvenliğin sürdürülebilirliğini tehdit eden bir 
unsur olarak karşımıza çıktığına dikkat çekti.

Açıkgöz, kayıt dışı istihdam ile eğitimsizlik arasında doğru, kayıt dışı istihdam ile vasıf artışı 
arasında ters bir orantı olduğunu ifade ederek, Mardin gibi turizm potansiyeli yüksek bir kentte, 
nitelikli personel sayısındaki artışın hizmet sektöründe yaşanan kayıt dışılık oranını da azaltacağını  
belirtti.

Açılış konuşmalarının ardından AB ve Yurtdışı İlişkiler Daire Başkanı Ömer Faruk Furat’ın 
başkanlığında düzenlenen panel oturumuna geçildi.  Panelde Mardin Serbest Muhasebeci ve Mali 
Müşavirler Odası Başkanı M. Emin Gözü, KİTUP Eğitim Uzmanı Geoff Fieldhouse, KİTUP Bölgesel 
Eğitim Ekibinden Yard. Doç. Kamil Sönmez ile Artuklu Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Hasan 
Tekgüç sunum yaptı. 
 

Konferansa Mardin Vali Yardımcısı Selim Palamut, kamu kurumlarının yöneticileri, Mardin ve 
civar illerin SGK İl Müdürleri, Oda Başkanları, iş adamları ve davetliler ile yerel basının temsilcileri 
katıldı.






